CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG
 Địa chỉ: Đại lộ Bình Dương, Phường Thuận Giao, Thị xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương.

 Điện thoại: 0650- 3822602         Fax: 0650- 3823922.      Website: bimico.com.vn.

Thuận An, ngày 16 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO
     V/v: Chốt danh sách cổ đông để  tổ chức

               Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016.

        Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP KHOÁNG SẢN VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG

   Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ phần khoáng sản và xây dựng Bình Dương trân trọng

thông báo đến quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông tổ chức Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2016 như sau:

- Tên chứng khoán:       Cổ phiếu Công ty CP khoáng sản và xây dựng Bình Dương

- Mã chứng khoán:     KSB

- Mã ISIN:                          VN000000KSB3

- Sàn giao dịch:                   HOSE

- Loại chứng khoán:     Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá:     10.000 đồng/ cổ phiếu

- Ngày đăng ký cuối cùng:  Ngày 29/03/2016

- Lý do và mục đích:           Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016.

-   Nội dung cụ thể:

 Thời gian tổ chức: 26/04/2016.

 Địa điểm tổ chức: tại trụ sở Công ty CP khoáng sản và xây dựng Bình Dương

      ( Đại lộ Bình Dương, Phường Thuận Giao, Thị xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương ).

 Nội dung Đại hội: Thông báo sau và sẽ được đăng tải trên website của Công ty

(www.bimico.com.vn) hoặc nhận tại Đại hội.

       Trân trọng thông báo./.

                                                                                     TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                                              ( Đã ký )
                                                                                                     TRẦN ĐÌNH HẢI

http://www.bimico.com.vn/